

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JERA1834
 Stavba: **Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159**

KSO: 803
 Místo: Ostrava-Zábřeh
 CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
 Datum: 22.10.2019
 CZ-CPA: 41

Zadavatel:
 SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 OSBAU s.r.o.

IČ: 02117436
 DIČ: CZ02117436

Projektant:
 Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111
 DIČ:

Zpracovatel:
 Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 396 089,44
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	3 396 089,44	509 413,42
Cena s DPH v CZK			3 905 502,86

OSBAU
 OSBAU s.r.o. IČ: 02117436, DIČ: CZ02117436
 Přespolní 1377, 735 14 Orlová-Poruba

Strana 1 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JERA1834
 Stavba: **Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159**

Místo: Ostrava-Zábřeh

Datum: 22.10.2019

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
JERA1834	Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159	3 396 089,44	3 905 502,86	
D.1.1.	Architektonicko stavební řešení	87 220,43	100 303,49	STA
D.1.4.1	Technika prostředí staveb - Zdravotechnické instalace	2 037 396,17	2 343 005,60	STA
D.1.4.2	Technika prostředí staveb - Plynoinstalace	528 274,16	607 515,28	STA
D.1.4.3	Technika prostředí staveb - Vzduchotechnika	180 441,83	207 508,10	STA
D.1.4.4	Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika - úpravy pro koupelnu a WC	264 033,54	303 638,57	STA
SO 02	Plynovodní přípojka	258 693,16	297 497,13	STA
		40 030,15	46 034,67	STA

Strana 2 z 2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

KSO: 803
Místo: Ostrava-Zábřeh
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ: 1
Datum: 22.10.2019
CZ-CPA: 41

IC:
DIČ:

IC: 02117436
DIČ: CZ02117436

IC: 633 07 111
DIČ:

IC: 633 07 111
DIČ:

IC: 633 07 111
DIČ:

Cena bez DPH

87 220,43

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

Cena s DPH

87 220,43

16,00%

13 083,08

v CZK

100 303,49

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	87 220,43
VRN3 - Zařízení staveniště	87 220,43
VRN4 - Inženýrská činnost	22 316,03
VRN6 - Územní vlivy	3 820,40
VRN7 - Provozní vlivy	56 628,00
	4 356,00

Strana 2 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							87 220,43	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				87 220,43	
D	VRN3		Zařízení staveniště				87 220,43	
1	K	030001000	Zařízení staveniště				22 316,03	
D	VRN4		Inženýrská činnost	kus	1,000	22 316,03	22 316,03	
2	K	045002000	Kompletační a koordináční činnost				3 920,40	
D	VRN6		Územní vlivy	hod	36,000	108,90	3 920,40	
5	K	064203000	Práce se škodlivými materiály - odstranění ocelocementového VZT potrubí	hod	72,000	766,50	56 628,00	CS ÚRS 2018 02
D	VRN7		Provozní vlivy				4 356,00	
3	K	071103000	Provoz investora	hod	24,000	60,50	1 452,00	
4	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	hod	48,000	60,50	2 904,00	

Strana 3 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Objekt: D.1.1. - Architektonicko stavební řešení

KSO: 803
 Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 02117436

DIČ: CZ02117436

IČ: 633 07 111

DIČ: 633 07 111

IČ: 633 07 111

DIČ: 633 07 111

Cena bez DPH

2 037 396,17

DPH základní snížená

Základ daně
0,00
2 037 396,17

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
305 609,43

Cena s DPH

v CZK

2 343 005,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: D.1.1. - Architektonicko stavební řešení
 Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		2 037 396,17
4 - Vodotěsné konstrukce		285 473,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 986,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		207 638,81
997 - Přesun sutě		30 577,66
998 - Přesun hmot		33 877,46
PSV - Práce a dodávky PSV		5 393,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 751 922,42
751 - Vzduchotechnika		39 403,95
763 - Konstrukce suché výstavby		6 368,80
766 - Konstrukce truhlářské		313 872,43
767 - Konstrukce zámečnické		843 645,88
771 - Podlahy z dlaždic		4 356,00
776 - Podlahy povlakové		79 922,05
781 - Dokončovací práce - obklady		219 693,28
783 - Dokončovací práce - nátěry		212 740,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		4 835,16
		27 063,97

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: D.1.1. - Architektonicko stavební řešení
 Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV Práce a dodávky HSV							2 037 396,17	
D 4 Vodotěsné konstrukce							285 473,75	
1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve střepech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m ²	kus	12,000	665,50	7 986,00	CS ÚRS 2018 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							207 638,81	
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vlákením do tmelů stěn	m ²	408,800	169,40	69 250,72	CS ÚRS 2018 02
3	K	612321141	Omlitka vápenocementová vnitřních ploch nanesená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlitky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štukové svíselých konstrukcí stěn.	m ²	408,724	217,80	89 020,09	
	W		5,89*2,7*8			122,904		
	W		5,42*2,7*4			56,538		
	W		-0,6*2*12			-18,200		
	W		2,54*2,7*12			82,298		
	W		-0,7*2*12			-33,600		
	W		2,64*0,7*12			21,336		
	W		3,4*2,7*12			110,160		
	W		-0,6*2,0*8			-12,600		
	W		1,74*2,7*4			18,792		
	W		1,85*2,7*4			19,440		
	W		0,6*2,7*12			21,080		
	W		1,5*1,1*12			19,440		
	W		Součet			408,724		
4	K	642042111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních řísovanych nebo z uhlíků bez dveřních křidel na cementovou maltu. Plochy otvoru do 2,5 m ² .	kus	24,000	968,00	23 232,00	CS ÚRS 2018 02
5	M	56331335	Zárubeň celková pro panel 80 700 LP	kus	24,000	1 089,00	26 136,00	CS ÚRS 2018 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 577,66	
6	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m ²	297,840	6,05	1 801,93	
	W		5,42*3,4*4			73,712		
	W		5,89*3,4*8			154,788		
	W		3,4*6,1*4			69,380		
	W		Součet			297,840		
7	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m ²	297,840	12,10	3 603,88	
8	K	971052821	Výbourání a proražení otvorů v železobetonových přtkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 4 m ² , tl. do 100 mm-oprava otvoru ve stělaválcím panelu pro osazení nových dveří	m ²	37,824	685,50	25 171,87	CS ÚRS 2018 02
	W		1,57*2*4			37,824		

Strana 3 z 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		997	Přesun sutě					
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	16,450		33 877,46	
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,450	181,50	2 965,68	
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilátek k ceně za každý další 1 zápočty 1 km přes 1 km	t	312,550	242,00	3 980,90	
ww			18,45*19 Přepočtení koeficientem množství			9,68	3 025,48	
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	16,450			
D		998	Přesun hmot				1 452,00	23 885,40
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamena vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,908	544,50	5 393,82	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 751 922,42
14	K	711411001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	25,680	181,50	39 403,95	
ww			2,14*12				4 680,92	CS ÚRS 2018 02
15	M	24551040	systém hydroizolační práškový interiérový		25 680			
ww			25,68*0,35 Přepočtení koeficientem množství	kg	8,988	302,50	2 718,87	CS ÚRS 2018 02
16	K	711412001	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	77,362	302,50	23 398,98	CS ÚRS 2018 02
ww			1,42*2,75*12					
ww			1,51*2,2*12					
ww			Součet		37,488			
17	M	24551040	systém hydroizolační práškový interiérový		39,884			
ww			77,352*0,35 Přepočtení koeficientem množství	kg	27,073	302,50	8 189,58	CS ÚRS 2018 02
18	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přestupovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,038	12 100,00	435,60	CS ÚRS 2018 02
D		751	Vzduchotechnika					
19	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	24,000	60,50	6 388,80	
20	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	24,000	24,20	1 452,00	CS ÚRS 2018 02
21	M	55341410	průvětrník mřížkový s klapkami 15x15cm	kus	24,000	181,50	580,80	CS ÚRS 2018 02
D		763	Konstrukce suché výstavby					
22	K	763111331	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanými H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 41 dB	m2	28,710	929,28	313 872,43	
ww			0,87*2,75*12		28,710		28 679,63	CS ÚRS 2018 02
23	K	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 80 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	130,516	1 255,98	163 924,23	CS ÚRS 2018 02
ww			2,53*2,75*12					
ww			1,42*2,75*12					
ww			Součet		83,655			
24	K	7631114311	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	46,860	1 255,98	58 855,22	CS ÚRS 2018 02
ww			1,42*2,75*12					
ww			Součet		46,880			
25	K	763111712	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napoleňí příčky ke stroju	m	74,940	226,27	16 958,67	CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ww			2,53*12+1,42*2*12+0,87*12					
ww			Součet		74,940			
26	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	412,170	24,20	9 974,51	CS ÚRS 2018 02
ww			28,71*2+130,51*2+46,86*2		412,170			
ww			Součet		412,170			
27	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů (helmičky pozinkované)	m	33,000	45,98	1 517,34	CS ÚRS 2018 02
ww			2,75*12					
ww			Součet		33,000			
28	K	763111761	Příčka ze sádrokartonových desek Přilátek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	83,655	82,28	6 883,13	CS ÚRS 2018 02
ww			2,33*2,75*12					
ww			Součet		83,655			
29	K	763111811	Demontáž příček umakartonových bytových jader, včetně rámu	m2	83,655			
ww			2,5*2,75*12+1,42*2*7,5*12+0,87*2,75*12		204,600	72,60	14 853,96	CS ÚRS 2018 02
30	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez Tl	m2	16,310	711,48	11 604,24	CS ÚRS 2018 02
ww			6,08*0,81*7,34					
ww			Součet		16,310			
31	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napoleňí na obvodové konstrukce profilem	m	23,250	25,41	590,78	CS ÚRS 2018 02
ww			5,89*3,4+1,85*2,53*2+1,58*2,16*3,4					
ww			Součet		23,250			
32	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	16,310	27,83	453,91	CS ÚRS 2018 02
33	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	16,310	96,80	1 578,81	CS ÚRS 2018 02
D		768	Konstrukce truhlářské					
34	K	768495100	Ostatní práce zhotovení otvorů pro instalační dvířka, plochy přes 0,25 do 0,90 m2	m2	6,480		843 645,88	
35	M	59030714	dvířka revizní pro instal.sachtu 600x900mm z lamina , včetně úchytlů	kus	12,000	121,00	784,00	CS ÚRS 2018 02
36	K	766890001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevřivých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	24,000	2 420,00	29 040,00	CS ÚRS 2018 02
37	M	61162834	dveře vnitřní foliované plně křídlové 70x197 cm, včetně kování kovového , dekor dřeva	kus	24,000	484,00	11 616,00	
38	K	766891814	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel a případným uložení a opětovným zavážení po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	24,000	3 327,50	79 860,00	CS ÚRS 2018 02
39	K	766811112	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 800 do 1200 mm	kus	24,000	12,10	290,40	CS ÚRS 2018 02
40	K	766811118	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 800 do 1200 mm	kus	24,000	133,10	3 194,40	CS ÚRS 2018 02
41	K	766811144	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes digestoře	kus	24,000	181,50	4 356,00	CS ÚRS 2018 02
42	K	766811161	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 mm	kus	12,000	181,50	2 178,00	CS ÚRS 2018 02
43	K	766811162	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	12,000	121,00	1 452,00	CS ÚRS 2018 02
44	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez v/řezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	24,000	181,50	4 356,00	CS ÚRS 2018 02
45	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Přilátek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zamáčení)	kus	12,000	121,00	1 452,00	CS ÚRS 2018 02
46	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Přilátek k ceně za usazení dřezu (včetně zamáčení)	kus	12,000	60,50	726,00	CS ÚRS 2018 02
47	K	766811311	Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plyných	kus	12,000	60,50	726,00	CS ÚRS 2018 02
48	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plyných	kus	60,000	60,50	3 630,00	CS ÚRS 2018 02
49	M	554125021	Kuchyňská linka dl.1800, včetně pracovní desky a řít	kus	72,000	60,50	4 356,00	CS ÚRS 2018 02
ww					12,000	18 433,14	221 197,68	

Strana 5 z 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
50	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 660 x 460mm					
51	K	768811421	Montáž listů plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	kus	12,000	1 815,00		
52	K	768811461	Montáž kuchyňských linek zásuvek výšuvů	ks	21,600	24,20	21 780,00	CS ÚRS 2018 02
53	K	768811462	Montáž kuchyňských linek zásuvek tlumiče	kus	96,000	36,30	522,72	CS ÚRS 2018 02
54	K	768812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	96,000	18,15	3 484,80	CS ÚRS 2018 02
55	K	768821111	Montáž nábytku vestavného korpusu skříně policevých jednokřídlové	kus	12,000	302,50	1 742,40	CS ÚRS 2018 02
56	K	768821112	Montáž nábytku vestavného korpusu skříně dvoukřídlové	kus	12,000	302,50	3 630,00	CS ÚRS 2018 02
57	K	768821131	Montáž nábytku vestavného dílu boku nebo mezistěny	kus	24,000	363,00	8 712,00	CS ÚRS 2018 02
58	K	768821141	Montáž nábytku vestavného dveří otvíracích	kus	12,000	24,20	290,40	CS ÚRS 2018 02
59	K	768821142	Montáž nábytku vestavného dveří posuvných	kus	12,000	302,50	3 630,00	CS ÚRS 2018 02
60	M	607222791	Skříně vestavné do předstěny 1100x800x2750mm	kus	24,000	242,00	5 808,00	CS ÚRS 2018 02
61	M	60722281	Skříně vestavné spíží 600 x 600x2750 mm	kus	24,000	11 616,00	278 784,00	
62	K	768825821	Demontáž nábytku vestavného skříně dvoukřídlových	kus	12,000	11 132,00	133 684,00	CS ÚRS 2018 02
63	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kus	24,000	242,00	5 808,00	CS ÚRS 2018 02
D	767		Konstrukce zámečnická	%	1,000	3 025,00	3 025,00	CS ÚRS 2018 02
64	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odzámčování od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	24,000	181,50	4 356,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				4 356,00	CS ÚRS 2018 02
65	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty 1,3*4	m2	5,200	48,40	79 922,05	
66	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo ralafovaných do 50 ks/ m2	m2	26,384	484,00	251,68	CS ÚRS 2018 02
W			koupelna					
W			1,51*0,85*12					
W			WC					
W			0,87*1,05*12		15,402			
W			Součet					
67	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivé				10,862	
68	M	59761504	dlažba keramická protiskluzová 25 x 25 x 8 cm	m2	28,370	18,15	26 354	
W			28,37*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	29,007	363,00	478,62	
69	K	771579192	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru 1,05*0,87*12	m2	10,862	18,15	10 629,54	
W			Součet					
70	K	771579196.1	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	10,862		18,15	198,96
71	K	771579197	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	28,370	24,20	638,15	
72	K	771680111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 15 MPa	m2	26,370	24,20	638,15	
W			26,37*1,93,88	m2	207,260	242,00	80 154,50	
W			Součet					
73	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,088	423,50	4 272,27	
D	776		Podlahy poviakové					
74	K	776201812	Demontáž poviakových podlahovin lepených ručně s podložkou 6,05*8*0,81*12+2,14*12+7,34*8*7,14*4*7,28*4	m2	217,480	48,40	219 893,28	
W			Součet					
W					217,480		10 528,03	CS ÚRS 2018 02
W					217,480			

Strana 6 z 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
75	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylové lepené lamely nebo čtverců standardním lepidlem 8,06*0,7,34*0,7,14*4*7,28*4	m2	180,880	199,65	36 112,68	CS ÚRS 2018 02
W			Součet					
76	M	28411052	dílce vinylové tl.0 mm,nášlap.vrstva 0,70 mm,úpr.PUR, tl.zátěže 23/34/43,otlak 0,05mm,R10,tl.otěr T,Bíl S1,bez Rařáto	m2	198,968	726,00	144 450,77	CS ÚRS 2018 02
W			180,88*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	198,968			
77	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm (4,6+2,7*0,6+0,7*1,5+2,54+1,58+1,14+0,4+2,6)*4	m	238,160	54,45	12 858,91	CS ÚRS 2018 02
W			(0,7*1,8+2,54*1,38+1,14+1,17+3,4+0,6+4,9+2,7)*8					
W			Součet					
78	M	28411007	lístek soklová plast 15 x 80 mm	m	240,883	60,50	14 573,42	CS ÚRS 2018 02
W			238,16*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m	240,883			
80	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,138	1 028,50	1 171,46	CS ÚRS 2018 02
D	781		Dokončovací práce - obklady					
81	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty 7,28*4	m2	29,120	48,40	212 740,90	
W			Součet					
82	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	230,340	484,00	111 484,66	
W			koupelny					
W			0,71*2*12		17,040			
W			1,42*2*12		68,160			
W			1,51*2*12		38,240			
W			WC					
W			1,05*2*1,5*12					
W			0,87*1,8*12					
W			kuchyň					
W			2,1*1,8*12		37,800			
W			1,80*1,7*12		15,660			
W			Součet					
83	M	59761039	obkladačky keramické (díle i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	253,374	338,80	85 843,11	
W			230,34*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	253,374			
84	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru 4,48*12	m2	53,620	18,15	971,39	
W			Součet					
85	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	230,340	24,20	5 574,23	
86	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	230,340	24,20	5 574,23	
87	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,076	907,50	1 883,97	
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
88	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem fedidlovým 0,9*24	m2	21,600	42,35	4 835,16	
W			Součet					
89	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	21,600	72,60	1 588,16	CS ÚRS 2018 02
90	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,600	108,90	2 352,24	CS ÚRS 2018 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					
91	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 5,42*2,7*4	m2	698,892	12,10	27 063,97	
W			5,71*2,7*8					
W					58,536		8 456,69	
W					123,336			

Strana 7 z 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1,58*2,7*12			51,192			
W		2,6*2,7*12			84,240			
W		5,83*0,7*12			47,282			
W		3,14*1,2*12			45,216			
W		1,2*2,7*12			38,880			
W		1,97*2,7*8			42,552			
W		5,88*0,7*12			49,224			
W		2,1*1,2*12			30,240			
W		0,87*0,7*2*12			14,816			
W		0,6*2,7*12			19,440			
W		18,68*2,7*4			201,828			
W		-0,8*2*12			-19,200			
W		-2*1,5*8			-24,000			
W		-1,5*1,5*4			-9,000			
W		-0,7*2*12			-18,800			
W		-0,8*2*12			-19,200			
W		-0,8*2*12			-19,200			
W		Součet			699,882			
92	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výbomě v místnostech výšky do 3,80 m	m2	699,000	26,62	18 607,38	

Strana 8 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Zdravotechnické instalace

KSO: 803
 Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadávatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22.10.2019
 IČ: DIČ:
 IČ: 02117436
 DIČ: CZ02117436
 IČ: 633 07 111
 DIČ: 633 07 111
 IČ: 633 07 111
 DIČ:

Cena bez DPH

528 274,16

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	528 274,16	15,00%	79 241,12

Cena s DPH

v CZK

607 515,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Zdravotechnické instalace

Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	528 274,16
997 - Přesun sutě	5 651,43
PSV - Práce a dodávky PSV	518 992,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	61 925,51
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	102 767,36
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	291 137,86
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	63 162,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 630,00

Strana 2 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - Zdravotechnické instalace

Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							528 274,16	
HSV Práce a dodávky HSV							528 274,16	
D 997 Přesun sutě							5 651,43	
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,866	1 210,00	2 257,86	CS ÚRS 2018 02
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,866	205,70	383,84	CS ÚRS 2017 02
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	35,454	8,47	300,30	CS ÚRS 2017 02
VV 1,660*19 *Přepočtené koeficientem množství							35,454	
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšeného	t	1,866	1 452,00	2 709,43	CS ÚRS 2017 02
PSV Práce a dodávky PSV							518 992,73	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							61 925,51	
5	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	40,000	8,47	338,80	CS ÚRS 2018 02
6	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	50,000	24,20	1 210,00	CS ÚRS 2018 02
7	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (evisté) DN 110	m	50,000	388,30	19 885,00	CS ÚRS 2018 02
9	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	16,000	248,05	3 968,80	CS ÚRS 2018 02
10	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	16,000	254,10	13 975,60	CS ÚRS 2018 02
11	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40	m	65,000	102,85	6 693,25	CS ÚRS 2018 02
12	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	12,000	54,45	653,40	CS ÚRS 2018 02
13	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	36,000	60,50	2 178,00	CS ÚRS 2018 02
14	K	721220801	Demontáž zápaní chových uzávěrek do DN 70	kus	12,000	108,80	1 306,80	CS ÚRS 2018 02
15	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	36,000	102,85	3 702,60	CS ÚRS 2018 02
16	K	721280111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	kus	3,000	786,50	2 359,50	CS ÚRS 2018 02
17	K	721280822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	m	121,000	18,15	2 196,15	CS ÚRS 2018 02
18	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	t	0,295	1 573,00	464,04	CS ÚRS 2018 02
19	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	m	50,000	169,40	8 470,00	CS ÚRS 2018 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							47,92	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	200,000	54,45	10 890,00	CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	722171912	Odfiznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	24,000	6,05	145,20	CS ÚRS 2018 02
22	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzí D přes 16 do 20 mm	kus	24,000	36,30	871,20	CS ÚRS 2018 02
23	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	187,000	228,90	42 991,30	CS ÚRS 2018 02
24	K	722179192	Přípílepek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svař	soubor	12,000	217,80	2 613,60	CS ÚRS 2018 02
25	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými u přičných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	90,000	43,56	3 920,40	CS ÚRS 2018 02
26	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými u přičných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	73,000	48,40	3 533,20	CS ÚRS 2018 02
27	K	722180401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	96,000	181,50	17 424,00	CS ÚRS 2018 02
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	18,000	66,55	1 197,90	CS ÚRS 2018 02
29	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	24,000	18,15	435,60	CS ÚRS 2018 02
30	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C pinoprůtokové vnitřní závit G 1/2	kus	24,000	229,90	5 517,60	CS ÚRS 2018 02
31	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	24,000	18,15	435,60	CS ÚRS 2018 02
32	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových do potrubí z trubek ocelových G 1/2	kus	24,000	18,15	435,60	CS ÚRS 2018 02
33	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	187,000	30,25	5 658,75	CS ÚRS 2018 02
34	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	187,000	24,20	4 525,40	CS ÚRS 2018 02
35	K	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,570	1 573,00	896,61	CS ÚRS 2018 02
36	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,174	665,50	115,80	CS ÚRS 2018 02
D 725			Zdravotníka - zařízení předměty				291 137,86	
37	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	12,000	181,50	2 178,00	CS ÚRS 2018 02
38	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hltobkým splachováním odpad vodorovný	soubor	12,000	3 025,00	36 300,00	CS ÚRS 2018 02
39	M	65167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	soubor	12,000	114,95	1 379,40	CS ÚRS 2018 02
40	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	12,000	605,00	7 260,00	CS ÚRS 2018 02
41	K	725211601	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sílon 500 mm	soubor	12,000	145,20	1 742,40	CS ÚRS 2018 02
42	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	12,000	1 452,00	17 424,00	CS ÚRS 2018 02
43	K	725241121	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 900x750 mm	soubor	12,000	181,50	2 178,00	CS ÚRS 2018 02
44	K	725244653	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové polohomové skleněné tl. 6 mm dveře ohřívavé dvoukřídlové, vsaz. z rohu, na vaničku 900x750 mm	soubor	12,000	6 282,00	75 504,00	CS ÚRS 2018 02
45	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	12,000	5 445,00	65 340,00	CS ÚRS 2018 02
46	K	725690812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,001	1 573,00	1 574,57	CS ÚRS 2018 02
47	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubčky nebo flex hadičky G 1/2	soubor	60,000	96,60	5 808,00	CS ÚRS 2018 02
48	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubčky nebo flex hadičky pračkové G 3/4	kus	12,000	302,50	3 630,00	CS ÚRS 2018 02
49	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s odtěvým dštím a délkou ramínka 265 mm, s vyměnitelnou kartuší, záruka 5 let, český výrobce	soubor	12,000	1 210,00	14 520,00	CS ÚRS 2018 02
50	K	725822611	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výpustí, s vyměnitelnou kartuší, záruka 5 let, český výrobce	soubor	12,000	1 028,50	12 342,00	CS ÚRS 2018 02
51	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou, s vyměnitelnou kartuší, záruka 5 let, český výrobce	soubor	12,000	1 633,50	19 602,00	CS ÚRS 2018 02
52	K	725860811	Demontáž zápchových uzávek pro zařízení předmětů jednodílných	kus	38,000	12,10	435,60	CS ÚRS 2018 02
53	K	725861102	Zápchové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	12,000	302,50	3 630,00	CS ÚRS 2018 02
54	K	725862103	Zápchové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez DN 40/50	kus	12,000	423,60	5 082,00	CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	725864911	Zápchové uzávěrky zařízení předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	12,000	544,50	6 534,00	CS ÚRS 2018 02
56	K	725865502	Zápchové uzávěrky zařízení předmětů odpadní soupravy se zápchovou uzávkou DN 40 s přívodem vody G 3/4	kus	12,000	665,50	7 986,00	CS ÚRS 2018 02
57	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,470	665,50	978,29	CS ÚRS 2018 02
D 727			Zdravotníka - požární ochrana				63 192,00	
58	K	727121102	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 40	kus	36,000	1 028,50	37 026,00	CS ÚRS 2018 02
59	K	727121107	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110	kus	12,000	2 178,00	26 136,00	CS ÚRS 2018 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 630,00	
60	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - bakteriologické zkoušky	hod	12,000	302,50	3 630,00	CS ÚRS 2018 02

Strana 5 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových Jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Objekt:

D.1.4.2 - Technika prostředí staveb - Plynoinstalace

KSO: 803
Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019

Zadavatel:
SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
OSBAU s.r.o.

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111

Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

DIČ:

Poznámka:

IČ: 633 07 111
DIČ:

Cena bez DPH

180 441,83

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	180 441,83	15,00%	27 066,27

Cena s DPH

v CZK

207 508,10

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových Jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Objekt:

D.1.4.2 - Technika prostředí staveb - Plynoinstalace

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	180 441,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 959,56
997 - Přesun sítě	486,89
PSV - Práce a dodávky PSV	5 472,67
723 - Zdravotnicka - vnitřní plynovod	156 794,79
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	139 264,99
783 - Dokončovací práce - natěry	12 786,44
M - Práce a dodávky M	4 743,36
23-M - Montáže potrubí	8 357,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 357,00
	9 330,48

Strana 2 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: D.1.4.2 - Technika prostředí staveb - Plynoinstalace

Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV							180 441,83	
D 9 Ostatní konstrukce a práce bourní							5 959,56	
1	K	971052231	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m ² , tl. do 160 mm	kus	1,000	170,32	170,32	CS ÚRS 2018 02
2	K	971052241	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m ² , tl. do 300 mm	kus	1,000	316,57	316,57	CS ÚRS 2018 02
D 997 Přesun sutě							5 472,67	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,320	3 082,41	4 068,78	CS ÚRS 2018 02
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,320	180,50	238,26	CS ÚRS 2017 02
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	25,080	14,81	371,43	CS ÚRS 2017 02
W 1.3219 Přepočtené koeficientem množství								
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšaného	t	1,320	601,67	794,20	CS ÚRS 2017 02
D PSV Práce a dodávky PSV							156 794,79	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							139 264,99	
7	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	70,000	35,17	2 461,80	CS ÚRS 2018 02
8	K	723120805	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50	m	64,000	100,80	6 457,60	CS ÚRS 2018 02
9	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráněný Ø 44,5/2,6	m	2,400	267,51	642,02	CS ÚRS 2018 02
10	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráněný Ø 67/2,9	m	3,500	373,04	1 305,64	CS ÚRS 2018 02
11	K	723160204	Přípojky k plynůměrům spojované na závit bez ochozu G 1	m	12,000	1 425,50	17 108,00	CS ÚRS 2018 02
12	K	723160334	Přípojky k plynůměrům rozptěky přípojek G 1	m	12,000	358,23	4 298,78	CS ÚRS 2018 02
13	K	723160804	Demontáž přípojek k plynůměrům spojovaných na závit bez ochozu G 1	pár	12,000	86,09	1 033,08	CS ÚRS 2018 02
14	K	723160831	Demontáž přípojek k plynůměrům spojovaných na závit bez ochozu G 1	pár	12,000	91,84	1 099,68	CS ÚRS 2018 02
15	K	723181022	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 15	m	58,000	405,43	23 514,94	CS ÚRS 2018 02
16	K	723181023	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 20	m	10,000	454,49	4 544,90	CS ÚRS 2018 02
17	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 25	m	10,000	532,25	5 322,50	CS ÚRS 2018 02
18	K	723181025	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 32	m	30,000	711,82	21 354,60	CS ÚRS 2018 02
19	K	723181026	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním DN 40	m	14,000	887,70	12 427,80	CS ÚRS 2018 02
20	K	723190105	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 100 cm	m	12,000	1 408,84	16 908,08	CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 4

21	K	723190251	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výstupků na potrubí DN 15	kus	12,000	284,17	3 410,04	CS ÚRS 2018 02
22	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	24,000	27,77	666,48	CS ÚRS 2018 02
23	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odzdušnění a napuštění potrubí	m	122,000	24,07	2 936,54	CS ÚRS 2018 02
24	K	723231162	Armatury se dvěma závitky kulové PN 42 do 185°C pinaprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1/2	kus	24,000	267,51	6 420,24	CS ÚRS 2018 02
25	K	723231165	Armatury se dvěma závitky kulové PN 42 do 185°C pinaprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/4	kus	3,000	756,28	2 268,78	CS ÚRS 2018 02
26	K	723231166	Armatury se dvěma závitky kulové PN 42 do 185°C pinaprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2	kus	1,000	1 120,04	1 120,04	CS ÚRS 2018 02
27	K	723260801	Demontáž plynoměru maximální průtok Q (m ³ /hod) do 16 m ³ /h	kus	12,000	150,88	1 810,56	CS ÚRS 2018 02
28	K	723261912	Montáž plynoměru při rekonstrukci plynoinstalace s odzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m ³ /h) 6 m ³ /h	kus	12,000	101,82	1 221,84	CS ÚRS 2018 02
29	K	723290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonstovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,492	1 631,92	802,90	CS ÚRS 2018 02
30	K	99723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,246	536,88	132,07	CS ÚRS 2018 02
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							12 786,44	
31	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonstovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,804	1 503,28	1 208,62	CS ÚRS 2018 02
32	K	725810810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	m	12,000	95,34	1 144,08	CS ÚRS 2018 02
33	K	725819101	Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn	kus	12,000	868,26	10 419,12	CS ÚRS 2018 02
34	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	608,08	14,62	CS ÚRS 2018 02
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 743,38	
35	K	783617611	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	122,000	38,88	4 743,38	CS ÚRS 2018 02
D M Práce a dodávky M							8 357,00	
D 23-M Montáže potrubí							8 357,00	
36	K	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,8 MPa DN 50	m	122,000	68,50	8 357,00	CS ÚRS 2018 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							9 330,48	
37	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista- Revize plynoinstalace	hod	24,000	388,77	9 330,48	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Objekt:

D.1.4.3 - Technika prostředí staveb - Vzduchotechnika

KSO: 803
Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 02117436

DIČ: CZ02117436

IČ: 633 07 111

DIČ:

IČ: 633 07 111

DIČ:

Cena bez DPH

264 033,54

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	264 033,54	15,00%	39 805,03

Cena s DPH

v CZK

303 638,57

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Objekt:

D.1.4.3 - Technika prostředí staveb - Vzduchotechnika

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	264 033,54
997 - Přesun sutě	8 016,90
PSV - Práce a dodávky PSV	8 016,90
751 - Vzduchotechnika	247 304,64
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	247 304,64
	8 712,00

Strana 2 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: D.1.4.3 - Technika prostředí staveb - Vzduchotechnika

Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							264 033,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	997		Přesun sutě				8 016,90	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyburaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m	t	1,431	805,00	8 016,90	
2	K	997013501	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,431	302,50	432,88	CS ÚRS 2019 01
3	K	997013509	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km každá další l započítá 1 km přes 1 km	t	27,189	24,20	657,97	CS ÚRS 2019 01
			1,431*19 Přepočtené koeficientem množství			27,189		
4	K	997013843	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) odpadního materiálu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek zařazeného do katalogu odpadů pod kódem 120 116	t	1,431	4 235,00	6 080,29	CS ÚRS 2018 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				247 304,64	
D	751		Vzduchotechnika					
5	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nřkollakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	24,000	605,00	14 520,00	CS ÚRS 2018 02
6	M	54233100	ventilátor radiální malý plastový (např. EB 100 NT), 100m3/h, příkon 28W/230V/50Hz/IP44, s nast. doběhem	kus	12,000	3 400,10	40 801,20	CS ÚRS 2018 02
7	M	542331001	ventilátor radiální malý plastový (např. EBB 175 T), 155m3/h, příkon 26W/230V/50Hz/IP44, s nastavitelným doběhem	kus	12,000	5 263,50	63 162,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	751377011	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	12,000	728,00	8 712,00	CS ÚRS 2018 02
9	M	553810111	digestoř kruhový s ořechem vestavěná z umělého, kovového, plastového, keramického materiálu, se zpětným klapkem na vstupu	kus	12,000	3 636,05	43 632,60	CS ÚRS 2018 02
10	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm- montáž včetně tvarovek	m	33,000	108,90	3 593,70	CS ÚRS 2018 02
11	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm- montáž včetně tvarovek	m	51,000	133,10	6 788,10	CS ÚRS 2018 02
12	M	42981010	trouba VZT kruhové spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm	m	33,000	272,25	8 984,25	CS ÚRS 2018 02
13	M	429810151	trouba VZT kruhové spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 125mm	m	18,000	284,35	5 118,30	CS ÚRS 2018 02
14	M	429810152	trouba VZT kruhové spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 160mm	m	19,000	296,45	5 632,55	CS ÚRS 2018 02
15	M	42981015	trouba VZT kruhové spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 180mm	m	14,000	323,07	4 522,98	CS ÚRS 2018 02
16	K	751514478	Montáž přechodu osového nebo pravouhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	18,000	42,35	762,30	CS ÚRS 2018 02
17	M	429811101	přechod osový VZT Pz D 100/125mm	kus	6,000	130,68	784,08	CS ÚRS 2018 02
18	M	429811102	přechod osový VZT Pz D 125/160mm	kus	6,000	124,63	747,78	CS ÚRS 2018 02
19	M	429811103	přechod osový VZT Pz D 160/180mm	kus	6,000	148,83	892,98	CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	36,000	96,80	3 484,80	CS ÚRS 2018 02
21	M	429811511	odbočka jednostranná VZT Pz 90° D 100/100/100mm	kus	6,000	200,86	1 205,16	CS ÚRS 2018 02
22	M	429811602	odbočka jednostranná VZT Pz 90° D 125/125/100mm	kus	12,000	216,59	2 599,08	CS ÚRS 2018 02
23	M	429811603	odbočka jednostranná VZT Pz 90° D 160/160/100mm	kus	9,000	266,77	2 399,93	CS ÚRS 2018 02
24	M	4298116031	odbočka jednostranná VZT Pz 90° D 160/160/125mm	kus	3,000	286,45	859,35	CS ÚRS 2018 02
25	M	429811604	odbočka jednostranná VZT Pz 90° D 180/180/100mm	kus	3,000	371,47	1 114,41	CS ÚRS 2018 02
26	M	4298116041	odbočka jednostranná VZT Pz 90° D 180/180/125mm	kus	3,000	381,15	1 143,45	CS ÚRS 2018 02
27	K	751514776	Montáž protěšťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	6,000	157,30	943,80	CS ÚRS 2018 02
28	M	429812671	hlavice výfukové Pz VZT D 180mm	kus	6,000	843,37	5 060,22	CS ÚRS 2018 02
29	K	7515108611	Demontáž vzduchotechnického potrubí do sítě čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	m	45,000	226,90	10 345,50	
30	K	996751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopraví vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,688	2 420,00	1 660,12	CS ÚRS 2018 02
31	M	429810691	spotřební materiál a uchyzení potrubí	kg	35,000	217,80	7 623,00	CS ÚRS 2018 02
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					
32	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborní-Komplexní vyzkoušení	hod	24,000	363,00	8 712,00	CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
Objekt: D.1.4.4 - Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika - úpravy pro koupelnu a WC

KSO: 803
Místo: Ostrava-Zábřeh

CC-CZ:
Datum: 22.10.2019

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:
DIČ:

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

IČ: 02117436
DIČ: CZ02117436

Projektant: Marek Selfert

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

IČ: 633 07 111
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				258 693,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	0,00	21,00%	0,00	
	258 693,16	15,00%	38 803,97	
Cena s DPH				297 497,13
v CZK				

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
Objekt: D.1.4.4 - Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika - úpravy pro koupelnu a WC

Místo: Ostrava-Zábřeh
Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
Projektant: Marek Selfert
Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	258 693,16
741 - Elektroinstalace - silnoproud	240 906,16
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	240 906,16
	17 787,00

Strana 2 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových jader v byt. domech Volgogradská 2372/159

Objekt:

D.1.4.4 - Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika - úpravy pro koupelnu a WC

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

Datum:

22.10.2019

Projektant:

Marek Seifert

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 693,16	
D PSV Práce a dodávky PSV							240 906,16	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							240 906,16	
1	K	741110501	Montáž listů a kanálků elektroinstalčních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	216,000	54,45	11 761,20	CS ÚRS 2018 02
2	M	34571005	lišta elektroinstalční hranatá bílá 25 x 20	m	216,000	21,78	4 704,48	CS ÚRS 2018 02
3	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	m	108,000	30,25	3 267,00	CS ÚRS 2018 02
4	M	34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm	kus	108,000	24,20	2 613,60	CS ÚRS 2018 02
5	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	m	60,000	121,00	7 260,00	CS ÚRS 2018 02
6	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 23,5mm x 43mm	kus	60,000	24,20	1 452,00	CS ÚRS 2018 02
7	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CV), průřez: šlly 0,35 až 6 mm2	m	1 140,000	18,15	20 691,00	CS ÚRS 2018 02
8	M	341110301	kabel síťový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2 (CYKY 3x1,5-O)	m	120,000	12,10	1 452,00	CS ÚRS 2018 02
9	M	34111030	kabel síťový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2 (CYKY 3x1,5-J)	m	180,000	10,89	1 960,20	CS ÚRS 2018 02
10	M	34111036	kabel síťový s Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2 (CYKY 3x2,5-J)	m	480,000	18,15	8 712,00	CS ÚRS 2018 02
11	M	341110481	kabel síťový s Cu jádrem zelenožlutý - 1 KV 6mm2 (CYA 6)	m	360,000	14,62	5 227,20	CS ÚRS 2018 02
12	K	741130023	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu šlly do 6 mm2	kus	168,000	18,15	3 049,20	CS ÚRS 2018 02
13	M	341110482	Svorky pro OP	kus	12,000	205,70	2 468,40	CS ÚRS 2018 02
14	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	12,000	332,75	3 993,00	CS ÚRS 2018 02
15	M	35713104	rozvodnice nástěnná, neprůhledná dveře, šířka 14 modulárních jednotek Rb1 "P" 14TE ve příslušenství a usazení	kus	12,000	121,00	2 904,00	CS ÚRS 2018 02
16	K	7413100111	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, fazení 1/0-tiobitkových zapojení	kus	24,000	121,00	2 904,00	CS ÚRS 2018 02
17	M	345357991	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velikostní	kus	24,000	50,82	1 219,68	CS ÚRS 2018 02
18	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, fazení 5-seťových	kus	12,000	102,85	1 234,20	CS ÚRS 2018 02
19	M	3453563311	Sériový přepínač	kus	12,000	72,60	871,20	CS ÚRS 2018 02
20	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, fazení 1-jednopolových	kus	12,000	42,35	508,20	CS ÚRS 2018 02
21	M	345356331	Spínač jednopólový	kus	12,000	49,40	592,80	CS ÚRS 2018 02
22	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	12,000	145,20	1 742,40	CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	358110771	sporákové přípojka	kus	12,000	387,20	4 646,40	CS ÚRS 2018 02
24	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojitě zapojení pro průběžnou montáž	kus	80,000	102,85	8 228,00	CS ÚRS 2018 02
25	M	35811287	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová	kus	60,000	76,02	4 561,20	CS ÚRS 2018 02
26	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	48,000	78,65	3 775,20	CS ÚRS 2018 02
27	M	358221091	Jistič s chráničem - charakteristika LS-FI B 10A/003	kus	12,000	828,85	9 946,20	CS ÚRS 2018 02
28	M	358224011	Jistič s chráničem charakteristika LS-FI B 16A/003	kus	24,000	828,85	19 892,40	CS ÚRS 2018 02
29	M	3582240111	Jistič s chráničem charakteristika B16/1	kus	12,000	54,45	653,40	CS ÚRS 2018 02
30	K	7413201031	Montáž - úprava v místě napojení	kus	12,000	242,00	2 904,00	CS ÚRS 2018 02
31	K	741330731	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových	kus	24,000	145,20	3 484,80	CS ÚRS 2018 02
32	M	358351001	relé ventilátorové 220 V 50Hz	kus	24,000	217,80	5 227,20	CS ÚRS 2018 02
33	K	741372051	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových bez pohybového řídí	kus	48,000	242,00	11 616,00	CS ÚRS 2018 02
34	M	348237351	svítidlo LED 1000lm, 13,5W, IP54, včetně el.předřadníků, závěsů, zdrojů a popl.za likvidaci	kus	38,000	1 210,00	43 560,00	CS ÚRS 2018 02
35	M	348237352	svítidlo LED 450lm, 5W, IP44, s vlastním vypínačem včetně el.předřadníků, závěsů, zdrojů a popl.za likvidaci	kus	12,000	885,90	7 986,00	CS ÚRS 2018 02
36	K	7413780011	Kompletační činnost	kus	1,000	3 630,00	3 630,00	CS ÚRS 2018 02
37	K	74137800111	Podružný materiál	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2018 02
38	K	74137800112	Profes	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2018 02
39	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 600 tis. Kč	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	CS ÚRS 2018 02
40	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	3 025,00	3 025,00	CS ÚRS 2018 02
D HZS Hodinové účtovací sazby							17 787,00	
41	K	HZS2221	Hodinové účtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektřiny-DEMONTÁŽ stávající elektroinstalace	hod	42,000	242,00	10 164,00	CS ÚRS 2018 02
42	K	HZS2491	Hodinové účtovací sazby pro práci PSV u běžných zámontovaných	hod	42,000	181,80	7 623,00	CS ÚRS 2018 02

Strana 4 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Objekt:

SO 02 - Plynovodní přípojka

KSO: 803

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

Projektant:

Lenka Jerakasová

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 02117436

DIČ: CZ02117436

IČ: 633 07 111

DIČ:

IČ: 633 07 111

DIČ:

Cena bez DPH

40 030,15

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

40 030,15

15,00%

6 004,52

Cena s DPH

v CZK

46 034,67

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159

Objekt:

SO 02 - Plynovodní přípojka

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: Lenka Jerakasová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	40 030,15
1 - Zemní práce	20 110,52
4 - Vodorovné konstrukce	18 873,90
8 - Trubní vedení	740,52
M - Práce a dodávky M	496,10
23-M - Montáže potrubí	18 104,63
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 104,63
	1 815,00

Strana 2 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna umakartových bytových jader v byt.domech Volgogradská 2372/159
 Objekt: SO 02 - Plynovodní přípojka

Místo: Ostrava-Zábřeh
 Zadavatel: SMO, Městský obvod Ostrava-Jih
 Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Datum: 22.10.2019
 Projektant: Lenka Jerakasová
 Zpracovatel: Lenka Jerakasová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 030,15	
D HSV Práce a dodávky HSV							20 110,52	
D 1 Zemní práce							18 873,90	
1	K	132232202	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m ³ započtených nebo nezapočtených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hominách tř. 3 nesoudržných	m ³	9,099	1 028,50	9 358,32	CS ÚRS 2018 02
	W		1,5*1,6*1,5				3,375	
	W		5,3*0,8*1,35				5,724	
	W		Součet				9,099	
2	K	132232209	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m ³ započtených nebo nezapočtených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hominách tř. 3 Přřplatek k cenám za lehkost hominy tř. 3	m ³	9,100	181,50	1 651,85	CS ÚRS 2018 01
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	9,100	68,55	605,61	CS ÚRS 2018 01
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	3,245	242,00	785,29	CS ÚRS 2018 01
	W		1,6*1,5*0,5				1,126	
	W		5,3*0,8*0,5				2,120	
	W		Součet				3,245	
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Přřplatek k ceně za každých dalších 1 započtených 1 000 m	m ³	32,450	12,10	392,65	CS ÚRS 2018 01
	W		3 245*10 Přřpočtené koeficientem množství				32,450	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	3,245	14,52	47,12	CS ÚRS 2018 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	5,517	363,00	2 002,67	CS ÚRS 2018 01
	W		3,245				3,245	
	W		Součet				3,245	
	W		3 245*1,7 Přřpočtené koeficientem množství				5,517	
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložním výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	5,860	90,75	531,80	CS ÚRS 2018 01
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m ³	2,272	338,80	769,75	CS ÚRS 2018 02
	W		1,5*1,5*0,35				0,788	
	W		5,3*0,8*0,35				1,484	
	W		Součet				2,272	
10	M	58331200	Štěrkopísek netříditý zásypový materiál	t	4,544	302,50	1 374,56	CS ÚRS 2018 02
	W		2 272*2 Přřpočtené koeficientem množství				4,544	
11	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění Přřplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m ³	2,272	242,00	549,82	CS ÚRS 2018 02

Strana 3 z 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181301101	Rozproštění a urovňání omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m ²	9,300	42,35	393,86	CS ÚRS 2018 02
	W		5,3*1				5,300	
	W		2*2				4,000	
	W		Součet				9,300	
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	9,300	42,35	393,86	CS ÚRS 2018 02
14	M	00572410	ošiv směs travní parková	kg	0,140	121,00	16,54	CS ÚRS 2018 02
	W		9,3*0,015 Přřpočtené koeficientem množství				0,140	
D 4 Vodorovné konstrukce							740,52	
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m ³	0,720	1 028,50	740,52	CS ÚRS 2018 02
	W		6*0,8*0,15				0,720	
	W		Součet				0,720	
D 8 Trubní vedení							496,10	
16	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	8,000	48,40	387,20	CS ÚRS 2018 02
17	K	899722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	6,000	18,15	108,90	CS ÚRS 2018 02
D M Práce a dodávky M							18 104,63	
D 23-M Montáže potrubí							18 104,63	
18	K	230200116	Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 50	m	0,500	3 025,00	1 512,50	CS ÚRS 2018 02
19	M	14011058	trubka ocelová bezešvá jakost 11 353 69x3,6mm	m	0,500	2 420,00	1 210,00	CS ÚRS 2018 02
20	K	230201328	Montáž elektrovarovky PE průměru přes 110 mm Ø 225, tl. stěny 12,8 mm	kus	1,000	665,50	665,50	CS ÚRS 2018 02
21	M	551345721	Elektrovarovka sedlová - T-kus navrtávací PE 100 SDR 11 D225/60	kus	1,000	423,50	423,50	
22	K	230205035	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 50, tl. stěny 4,6 mm	m	7,500	121,00	907,50	CS ÚRS 2018 02
23	M	28813482	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 50x4,6mm	m	7,500	181,50	1 361,25	CS ÚRS 2018 02
24	K	230205235	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrovarovky nebo svařované na tupo Ø 50, tl. stěny 4,6 mm	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2018 02
25	M	5513457211	Elektrovarovka - spojka D50	kus	1,000	423,50	423,50	
26	M	5513457212	Elektrovarovka - přechodka závitová D50/64	kus	1,000	3 025,00	3 025,00	
27	M	5513457213	Skříň pro HUP uzamykací 500x350x300 včetně soldu	kus	1,000	7 865,00	7 865,00	
28	K	230230016	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,8 MPa DN 50	m	7,500	30,25	228,88	CS ÚRS 2018 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 815,00	
29	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista - Revize plynovodní přípojky	hod	6,000	302,50	1 815,00	CS ÚRS 2018 02

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 92.19 „Výměna umakartových bytových jader v bytovém domě Volgogradská 159, Ostrava-Zábřeh“			
1.	Název:	/	/
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:	/	/
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním		
	Osoba oprávněná jednat za		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / ~~hodlám~~ využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Tomáš Hrtánek
Datum:	30.09.2019

